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[Toneuntens poHpa - HaHwuna Ko3noBckuu

®onp 6.3.J1.A. B mone 2015 1. Kk [lone4yntenbckomy coBeTy ¢oHAa NPUCOEaNHMUNCA
Aetn-babouky 3HAMEHUTbIV POCCUNCKMIM akTep TeaTpa 1 KMHO HaHuna Ko3noBCckun.

(N

"O maweénom 3abonebaHuu
"Oyn11E3HbIU SNUGEPMOU3" MAI0 KMO
3Haem 6 Poccuu u meum bosiee 0 mou,
Ymo gemam, Cmpagarouium 3modi
b0s1e3HbI0, OYEHb HYWMHA NOMOULL. C
poHgom "B.3JTA. Jemu-6aboyku" u
€20 NOGONEYHbIMU MEHA KO2Ga-mo
nosHakomuna KceHud Pannonopm.
Kctowa Ha npomsameHuu gosnzo2o
Bpemeru emeqgHeBHO 3aHUMaemcA
nomouibio gemam-baboukam. A pag,
Ymo y meHdA ecmb 603MOMHOCM b
ObIMb YeM-mMo NOSME3HbIM (DOHGY U
yyacmBobames 6 smom bonbuwiom u
BamHoum gene"




OTKpblTHE NnepBoro B Poccnn mMeouUUMHCKOINO OTAEeNeHUs
nna neten-babouek

®oHp b.2.J1A.

netn-baboukun

/ B dHBape 2015 roma B MockBe Ha 0ase BefyLiero I'Ie,EI,I/IanI/Il-IeCKOFO\
MeLMULMHCKOTO YYpexXAeHNA CTpaHbl — Hay4yHOro LeHTpa 340poBba AeTen — Halll
doHAO 3anyctun B paboty oTAeneHue On4  geter, O0NbHbIX  OYyNNE3HbBIM
3MUOEPMOSTN3OM. JTO MEPBOE WU MOKa €OUHCTBEHHOE B Poccuu oTAeneHune, rae
netn-baboykn NpoxonaT NoIHOe KOMMEeKCHOe 0bCneoBaHne y CneumnanncToB
Pa3HbIX Npodunen n HEOBXOANMOE CUMATOMATUYECKOE NNeYeH e,

3a 2015 rof B oTAENneHun npowau nedyeHne 59 nogoneyHbix GoHOa CO BCEW
Poccun. Obuwime pacxombl, BKIOYAA MELAMUMHCKME NpoLeaypbl W yCnyru,
(pa HCMOPTHbIE pacxofbl u MeankameHTbl, coctasunn 4 750 000 pybnen. /




®oHp b.2.J1A.

netn-baboukun

{ [laTpoHax }

Om Xabapo6cka go KanuHuHzpaga...
338 naTpoHaxeu
28 ropooB
3aTpatbl Ha NpoekT: 2 928 331 pybnb

~




®oHp b.3.J1A.

netn-baboukun

[ AfpecHas NOMOLLLb }

4 bnarogaps 0o0b6pOBONbHLIM NMOXEPTBOBAHUAM tOPUANYECKMX
N GU3NYECKUX NUL, B3HOCAM 4Yepe3 CMC, a Takke B3HOCAaM Ha
KpayAdaHAMHIOBbLIX MAOWAAKaX O OKa3aHUa afApecHOu
nomoLm nogonedHbim doHOa bbio cobpaHo

\_ 10 877 943 pybnewu

~

J

[ ALpecHas MOMOLLLb OKa3aHa 72 nogonevyHbim J




[ CTtomaTtosnorus } [ [lcnxonoruyeckass NMOMOLLb

®oHp b.2.J1A.

netn-baboukun

/B 2015 rogy 35 no,u,onequlx\

doHOa y4acTBOBanu B MNpoekTe
«CTOMaToNnorng».
Obuwue pacxodbl NoO MNPOeKTY
coctasunun 365 000 pybnen.
[TogonevyHble nNpownu nedvyeHue
3ybos B HU3MO, LLHNC u
PETVOHANbHbIX

-

\CTOI\/\aTOﬂOFVIL‘IeCKVIX KﬂVIHVIKaX/

3a 2015 ropg, 6b110 3aTpayeHo
484 000 pybneu
[TpoBeaeHo
196 ncuxonoruyecknx
KOHCYNbTauum

~




Letn yyxumu He bbiBatoT. OTKAa3HMKU

®oHp b.3.J1.A. / @oHA NOHOCTbIO obecnedYmnBaeT MeAnKaMeHTaMmn U BCEM HEODOXOAMMbIM AeTen- \

neTh-6abokm 6aboyek, 0T KOTOPbIX OTKa3anucb poantenu. Mbl BeAEM MNOUCK AeTel-0TKa3HUKOB,
BONbHbBIX BYNNEIHBIM SMULEPMONN3OM, YTOObI MOMOYbL UM, COTPYLHUYAEM C OpraHamm
oneku 1 OeTCKMMM JOMaMMU.

B HacTosLlee BpeMa Mbl OKa3blBaEM MOMOLLb YETbIPEM «Da00UKaM»-0TKAZHUKAM.
TaKXe Mbl ULLEM HALLVM MOLOMEYHBIM, TULLEHHbBIM POLUTENbCKOV NOOBK 1 TEMNa,
NpUEMHbIX poauTeneit. Tak, 8 2015 rony maneHbkas Katd n3 caHkT-netepOyprckoro
LOMa pebéHka obpena cembto, U B anpese CBOW NepBbin AeHb POXAEHNI LEBOYKA

QTMGTM)‘Ia BMeCTe C MaMOW, Manoun n cecTpoun. /

B 2015 rogy obuime pacxofbl Ha NPOrpaMmmy MOMOLLM AeTAM-OTKa3HUKAM
coctasunu 2 184 909 pybnen. OtnpasneHo Nocbinok obwmnm secom 815 kr

76 NMaTPOHaXHbIX
BM3WTOB




®oHp b.2.J1.A.

netn-6abouku

[ ObyyeHue poCCMUCKUX Bpayeu }

B pamkax obpa3zoBatesibHou nporpammbl GoHga B 2015 rofy 20 poccuinckmx Bpaqeﬁ\

2 Bpayen 13 KasaxcraHa npowsv obyvatowme Kypebl B IyHLMUX KITUHUKAX U
megLueHTpax EBponbl, CNeUnanm3npyowmxcd Ha neveHnmn bynnésHoro asnnaepmonmsa:
ABCTPUINCKOM LieHTpe BynnésHoro anuaepmonusa EB House Austria, YHUBepcUTeTckon

6onbHUue r. bpHo B Yexwuu, detckoit 6onbHuLEe Bupmunrema (Birmingham Children
Hospital) B AHrMN.

B 2015 romy coctos1och 5 3apybexHbix 00y4atoLLmx KypcoB Ans POCCUNCKMX Bpaden.

Takxe B Mockse B HLL3[1 ang Bpaden n mencecrep otaeneHns KOXHblx 3abonesaHumm
MNpOBesa YHWUKabHbI 0Oy4atoLWMN CEMUHAPp OAMH 13 BEAYLLMX CNELUANTUCTOB MO
NEYEHMIO NALNEHTOB C OYNNE3HbIM 3NUAEPMONN30M LLeHTPanbHOro 4eTCKoro
ocnutana JloHOoHa. Takxe MeanUMHCKas KOMaHaa GoHOa nposena obyyatoLme
CEMUHaPbI 1 Kypcbl Angd Bpaden B Maxaukane, Tyne, AcTaHe.

J

B 2015 roy pacxofbl Ha 0bpa3oBaTenbHyo nporpammy ¢oHaa coctasunm 2 386 409 pybnen ]

s

by 4
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Y ®onn B.3.JLA

netn-6abouku

3aBeTHble MeuTbl «baboyek»

BEpY B Ce0A 1 B TO, YTO BO3MOXHO BCE. OCOBEHHO 3TO BaXHO AN4 AETeN, Ybs XU3Hb
MMEET MHOXECTBO OrpaHuyeHunid. [Tostomy B 2015 rogy mbl 3anyCTuiin NpoekT no
pEanM3aLnm 3aBETHbIX XeNaHUN HalWUX No4OMNeYHbIX. Tak, 3a rof 6biu
OCyLLeCTBIEHbl MeyTbl 35 «baboyek».

[TpOeKT C paLoCTbto MOOAEPXKANN U MPUHANM aKTUBHOE y4aCTUE TakKNe apTUCTbI, Kak
IOvnma bunaH, ExatepnHa Bonkosa v Erop lpoHoB, JleoHna Apkagbesuy Akybosuy,

\6paTbﬂ CadpoHoBbIl, PomaH KypubiH, PernHa TopopeHko, bpaTba 3analuHble.

/ LeTckve meyTbl UMetoT 0coboe 3HaveHKe. Koraa oHu cObIBatoTCS, AaAtOT pebEHKY \

J




®oHp b.2.J1.A.

netn-6abouku

C OHEM poxaeHua nos3fpasnser nodumbin
CKA304YHbIK Tepou

( B 2015 rogy mbl 3anyCTUIN NPOEKT, B paMKax KOTOPOro MasleHbKUX

MYNbTOUNBMOB M CKa30kK. B AeHb poxaeHns no TenedoHy «baboukam»
3BOHAT aKTEPbl 03BYYMBAHMS, TONOCAMM KOTOPbIX C IKPAHOB 3By4aT
CKa304Hble repow: XenesHblin Yenosek, TpaHchopmep OnTumyc Mpanm u

@pyrme.

noaoneYHbIX GoHda C AHEM POXAEHMS NO3APABNAIOT UX TOOMMbIE Tepon 13

~

J

g B 2015 rogy Takne

MNo34paBneHna NonyYmnnm
29 peten B BO3pacTe
ot 3 0o 10 net y

-




®oHp b.2.J1.A.

netn-6abouku

OTabIX Ha mope

/870 MEeTpOB Haf yposHem mop4, 10 gHewn, 10 npukntodeHnin! 1 Bce ato CGHTH6prKMVl\

oTabIX B Coun WeCTn Halmx nogonednbix. "baboukn” sugenu sogonap "Mactb
LpakoHa", NPOLLN CaMblii BIMHHBIN B MMpe NoABECHOM mocT SkyBridge
MPOTAXEHHOCTHIO 439 METPOB, MOLHANMCH B rOPbI MO KaHaTHOW fopore Ha 2 320 MeTpoB
HaZ ypoBHEM MOpPSA Ha Po3a Kk, MoKaTannch Ha AXTe B 3aJIMTOM COTHLEM MOPE,

BUAeNV nenbGuHoB, nobbisanu B Coun Mapke, OkeaHapuyme, deHOpapuyme n Ha
QHMMHMMCKMX 0bOBbEeKTax. j

[ Ha npoekT 3aTpadeHo 298 164 pybnewn }




CMC-noxepTBOBaHMUS

"
W

f

netn-6abouku

1 ®owa B.3JLA. | C mapta no gekabpb poccusiHe B 06LLe Cymme NOXepTBOBaU 1 MUAMOH pybneit ]

B mapte 2015 roga mbl co3fanu
eLe ofHy BO3SMOXHOCTb
NOMOraTh AeTaM, OONbHbIM
OYNNE3HBIM 3MUAEPMOSTUZOM -
yepe3 CMC. BoamoxHocTe CMC-
MOXepTBOBAHUA LOCTYMHA
aboHeHTam MTC, MeradoH,
BunanH 1 Tele2 no Bcewn cTpaHe.
Y1006 NOMOYBL AeTAM-0aboukam,
HYy>XHO oTnpaBuTb CMC Ha
KOpOTKUI HOMep 3443 CO C/I0BOM
NETW n nanee yepes npoben
CYMMa MOXePTBOBaHMA

Lndpamn.




MobunbHass nomowb «baboykam»

®oHp b.2.J1.A.

netn-6abouku

Haingu cBolo "6a6ouky”,
YyTO6bI MOMOYb

B 2015 rogy Mbl BbINYCTUAN MOBUITbHOE MPUITOXEHME, . st

C MOMOLLbKO KOTOPOTO MOXHO Y3HaBaTb O NOAOMNEYHbIX
doHIa co Bcen Poccum n fenatb NOXepTBOBAHWSA B NMOJb3Y
KOHKPETHOro pebeHka nimn NepevncnaTb CpeAcTBa Ha
NpoekTbl GOHAA: FOCMUTANN3ALMIO N TeYeHne OeTen-
6abouek B HLU3[, naTpoHax nogoneyHbIX No BCen CTpaxe,
CTOMATOOTUYECKY MOMOLLb «B6aboukam», 0byyeHmne
BpaYen, SKCTPEHHbIE HYXAbl U ONepaumny.

Icnonb30BaTb NPUNOXEHNE MOXHO aHOHUMHO WK C
aBTOpM3aLMen Yepes CBOM YHETHbIE 3aMnCK B
coumanbHbix cetax «BKoHTakTe» nnu Facebook. C T oy W
MOMOLLbIO MPUNOXEHUS MOXHO 0eNaTh MOXEePTBOBAHUS B

o o . 5 YepHoBa Kupa
POCCUMINCKMX PyBnsix C 6aHKOBCKOW KapTbl Visa 1 e S i—
MasterCard, «QIWI kowenek», WebMoney 1 foponHnnesee
«AHpekcdeHbrn». MUHUManbHas CyMma NoXepTBOBaHMS
coctasngaet 10 pybnen, makcumanobHag — 500 Tbicay
pybnen. B HacTpoikax npuaoxXeHns npeaycMoTpeHa v
HaCTPOMKa perynsapHoro nepeyncneHus.

Mpunoxexwe, pa3paboTaHHOE C MOMOLLBIO KOMMAHMY
MobiGear, HaxoaunTca B CBOGOOHOM [OCTYNE 471
nnatdopm i0OS n Android.

Hawwu getn

KnumyLiKuH AnekcaHgp

lop poxaenus: 2013
lopop: PasaHb

MaromepoB U6parum

lop poxaexus: 2008
lopog: farecTaH

Q @

UrHaTeHKo AnekcaHgpa

°

Lenpgaes NUcnam

Fon poxaeHus: 2006
lopopa: TocHo

P> o~




[ [paHThI J
®oHp b.2.J1.A.

Aetu-6aboukm [ «Jlura 300poBbs Hauun» J [ [lpaBUTENbCTBO MOCKBbI J

/BOKTFI6[D€ KOHKYPCHaA KOMMCCV]‘}I\ /HaLLI (I)OH,EI, cTa’ |'|O6€,D,VIT€J'I€N\\

KOHKYpCa Cpeamn COLMaNnbHO-
OPVEHTUPOBAHHbIX
HEKOMMEPYECKMX OpraHm3aLLmi
Ha nonyyeHue cybcnann ns
brogxeTta ropofa MoCKBblI,

«Jlnra 340pOBbs HALLMK»
npv3Hana Haw PoHA
nobenurenem oTkpbITOro
KOHKypCa Mo npefoCcTaBAeHNIo

Npe3naAeHTCKUX TPaHTOB. .
2,8 MNTH pybnen Bbioennno
Cymma rpaHTta cocTaBnser
CTONMMYHOE NPABUTENBCTBO B

\ 500 000 pybnen / \ NOMOLLb AeTam-6aboukam /

%=y PA3BUTUE COLMAJIbHO OPUEHTUPOBAHHbBIX

»
HEKOMMEPYECKWUX OPTAHU3ALIUA

COBEPI.IIEHCTBOBBHHE CHUCcTEM
U MEeToQ0B peain3almn counanbHo
3Ha4MMbIX nporpamMM




®oHp b.2.J1.A.

netn-6abouku

3aber nobpbix nen

(11 okTA6psa MockBa b6exana pagu petein-babouek. B MNapke Mobenbl Ha annee \
3aWNTHUKOB MOCKBbI NpoLweén «3aber obpbIx 4en», OPraHn30BaHHbIN HALLMM

doHOom n «[TpomcBa3bbaHkom» npu nogaepxke ObwecTseHHoOW nanatbl PO,
Bnaromapa cnopTMBHOMY NpasfHUKY YAAN0Ch cObpaTh 1,3 mnH pybnein Ha nekapcraa
n nevyeHune geten-d6aboyexk.

Ha ctapt ouctaHumit 8 2 1 10 KM BbILINW COTHM JTIOLEN M BMECTE C HUMW U3BECTHbIE
CMOPTCMEHbI, aKTEPbI, MY3bIKaHTbI, OOLLECTBEHHbIE U MONUTUYECKME AEATENN, 3 TaKXe
KOPMOPATUBHbIE KOMAHAbI KPYMHbBIX KOMMAHWI U OPraHmn3aLmnin.

OTKpbIN MapadoH camm fetn-6aboykn, Kotopble cnetenncs B MOCKBY M3 pa3HbixX
YrONIKOB CTPaHbl. [0 annogUCMeHTbl 1 NOALEPXKY COTEH Ntoaen «6abodku» npoLunu

150 MeTpoB, Ha PUHULLE UX HarpaguIn Mefanammn n nogapkamu. Ha 3Ton OnCTaHLmm
BCe ObINK NobegnUTENIMMN.




[ AykumoH Play and Help 1

| ®oHp b.3.J1.A. / AYKUMNOH BblNT OpraHM30BaH CEMbAMU U3BECTHBIX GYTOONNCTOB Kﬂy6a\
AT DERORA "3eHuT" BO rnase ¢ EkatepnHon CMONbHUKOBOW 1 BukTopmen LLaTosoi.

Ha Beyepe cobpanunck nereHaapHble CNOPTCMEHbI, AeATENN KyNbTypbl
n cnopta Poccuu: Jleonns Cnyukun, AHope Bunnaw-boauw, KceHus
Pannonopr, Cepren Cemak, Anekcanap Kepxakos, ropb CMONbHUKOB,
Oner WaTos, Murenb [aHHW, Xank v gp.

13 YHUKaNbHbIX JTOTOB TOCTAM WM YY4aCTHUKAM ayKLMOHa NpeacTasul

Qeﬂymmm Beuepa AHapen Manaxos. /

CobpaHo
15 mnH pybnen




[ bnarotBoputesnibHbIN CNekTakib «BuwHEBbIN cag» MIT 1

®owp b.3J1.A. [ AyKumnoH toBenupHoro goma Axenoff Jewellery }

netn-6abouku

BrnaroTBoputenbHbIn cnektaknb Manoro gpamaTnyeckoro teatpa - Teatpa Esponbl
M ayKLMOH toBenmpHoro noma Axenoff Jewellery cobpanu 9 mnH pybnen 8
NOMOLLb NeTam-6aboukam

Baazomsopumensmwrii cnexmarae

“Bummuéspin ca

B Manom Apamamuueckom meampe - 6 meanipe ,@ e - . ;
‘r";"_: (ﬁ\‘\ i)
10 oexabpa 6 19.00 |
% S\ g

~ Bee senpyuenvie om npodascu Gunemos denvii noidym

6 nomowys porndy “b.OANA. Aemu - babouxu.”

# ¥




«CoYesnibHUK Ha

Mownke»

®oHp b.2.J1.A. N
netn-6aboykm [ Co6paHo 3 MJIH p)/6J'IEVI ]

[Toneuntenu Hawero ¢oHaa KceHna Pannonopt
v anwna Ko3noBCkWM Cbirpanu CnekTakmb
"BonwebHble ckasku": ¢ bbIBLUEN MMMIEPAaTOPCKOU
CLLeHbI Mpo4nn 3putenam ckasky LWapns eppo
"Cnawan kpacasuua', dparmeHTbl NOBECTN [Orond
"Houb nepen Poxgectsom” 1 pacckas OTeHpu
"[apbl BONXBOB" MO My3biKy CUMPOHNYECKOTO
opkecTpa CaHkT-lletepbypra. OpkecTp, KOTOPbIM
ovpwxupoBan [asen MNeTpeHKo, MCMONHWI
nponsseneHuns MNmnHkKn, Pumckoro-Kopcakosa,
Yarkosckoro, NpokodbeBa.

[Tocne cnekTakNg ManeHbKnX rocter Npurnacunm
B "KemnuHcky Mowka 22", rae nx xaana HapagHas
YETbIPEXMETPOBAA EN1KA, YTOLEHWS W
pa3BnekatenbHas Nporpamma. B3pocsble Xe morin
MPVHATL y4acTue B BNaroTBOPUTENbHOM ayKLNOHE U
3aMacTnCb Nodapkamm anga cebs v 6nmskmx Ha
POXAECTBEHCKOM MapKeTe OTens.




®oHp B.2.J1.A.

netn-6abouku

NTOIO

[C6op OT 00DOPOBONbHbLIX BMATOTBOPUTENBHbBIX ]

noxeptsoBaHun B 2015 rogy CoOCTaBuUn

50 086 028 pybneu




HanpasneHune MeaguuyuHa

AHanNM3bl NO4ONEYHbIM
bunetol

Bu3bl/CTpaxoBble NoAUCHI
[OCTUHWYHbIE YyCayrK
[eHexHoe noXKepTBOBaHME
3apaboTHasa naaTa
U3patenbckue ycayru
KaHuTtoBapsbl

KoHdepeHummn/CemmHapbl
(onnarta)

MeamuunHckoe obopyaoBaHue
nogoneyYHbIM

Ob6yueHue Bpayeli (onnara)
Onnara 3a fieyeHue (3apybex)

Onnara 3a neyeHune (Poccus)

MoXKepTBOBAHUA B yUpEKAEHUA

Monurpadus
MouToBbIE pacxoapl
CyTo4Hble
TonansHbIN cbop

TpaHCNOpTHbIe pacxoabl

YnpaBneH4yecknu otyer

14 690 772,63
690 200,00
2361494,47
214 808,11
465 568,48
168 487,00

2 385 018,47
326 790,84

14 450,00
32777,60

5 250,00

1747 456,29
2 674 056,52
3119 498,00
109 030,62
4 801,33

49 663,22
67 318,51
122 996,00
131 107,17

HanpasneHue B3K opuc
3apaboTHas nnata
Ycnyru ceAsu
HanpasneHue fletn
bunetol
L[eHeXKHoe noXxepTBOBaHUE
3apaboTHas nnata
MeankameHTbl
MogapKkn nogonevHbim
Monurpadus
MouToBbIE pacxoabl
CyTouHbIe
TpaHCcNopTHbIE pacxogbl
YnakoBKa 4N8 MegMKaMeHTOB

Ycnyrn csasum

3942 677,72
3911 306,12
31371,60

17 513 488,89
16 656,00
270 000,00
1302 101,74
14 796 311,90
587 844,47
105 011,95
351492,34
18 200,00

35 276,00

8 888,00

21 706,49



HanpasneHue Obuwee
AyanTtopckue ycnyrm
bunetol
Bu3bl/CTpaxoBble NOAUCHI
locnownunHa
[OCTUHWYHBIE yCcayru
JeHexHoe noxkepTBOBaHME
AMC ctpaxoBaHue
KaHuToBapsbl
Komuccma 6aHka

KoHdepeHumm/CemuHapbl
(onnara)
Hanorn c 0T

OprrexHuKka/KaTpuam
MorpebeHne

NMogapKkn nogonevHbim
MNoxepTBOBaHMA B
yupexaeHusa

Monurpadus

MoyToBblE pacxoapl
MporpammHoe obecneyeHmne
Cant

CyTouHbIe

TpaHCNOpPTHbIE pacxogbl
Ycnyrmn poctaBku

Ycnyrn ceasum

YneHcKkue B3HOCHI

AWMKM ONA NOXKEPTBOBAHWM

7 157 348,03
60 000,00
769 052,70
13 650,00
2 150,00
380 208,18
935 696,12
75 292,04
61 012,99
494 890,51
127 415,29

1787 973,77
41 510,00
100 000,00
1149 501,00
176 061,62

50 693,12
2441,32
143 412,00
461 498,00
76 267,00
24 817,49
1417,50
177 964,28
27 000,00
17 423,10

HanpasneHune MobunbHblie
rpynnol
bunetol

[OCTUHWYHbIE yCNyTU

3apaboTHasa nnata

CyTouHble

Ycayrun ceasu
HanpaBneHue OTKa3HUKMU

bunetol

[OCTUHWYHbIE yCnyTU

3apaboTHasd nsiaTa

CyTouHble

TpaHcnopTHbIE pacxoabl

HanpasneHue CBA3un ¢
06L,ecTBeHHOCTbIO
bunetol

3apaboTHas nnara
CyTouHble
TpaHcnopTHble pacxogbl

UTtoro

656 723,23

2 643,30

3 800,00
641 232,93
3 500,00
5547,00
678 032,50
36 944,00
2 000,00
624 998,50
6 400,00

7 690,00
1834 603,05

100 006,40
1705 248,91
22 970,00

6 377,74

46 473 646,05



®oHp B.2.J1A.

netn-baboukun

Cnucuﬁo'

BnarotBoputensHbii oHa «b.3J1A. [etn-6aboukn», 2015 T.




